
UCHWAŁA NR XIX/112/2020
RADY GMINY GRZEGORZEW

z dnia 26 maja 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2019 r., poz. 869 z późn zm.) Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 54.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVII/102/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 4 marca 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 60.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 13 marca 2020r. Zarządzeniem Nr 68.2020 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 74.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 
2020r., Zarządzeniem Nr 77.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2020r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 133 546,32 zł do kwoty 
27 400 042,42 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 133 546,32 zł do kwoty 
26 293 406,42 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie

756 75618 0480 2928,04 64054,96
756 75621 0010 1268,00 3706745,00
758 75801 2920 95676,00 5370109,00
801 80101 2057 9220,93 50772,07
801 80101 2059 9220,93 9220,93
801 80103 0830 30275,00 30275,00
801 80104 0830 167600,00 203899,00
852 85219 2010 83,36 914,00
852 85295 2030 24960,00 24960,00
900 90095 2460 10500,00 10500,00

4. Dochody bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami, dokonuje się zmian w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+)

852 85219 2010 83,36

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 883 546,32 zł do kwoty 
27 099 042,42 zł. 

6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 107 046,32 zł do kwoty 
25 763 042,42 zł. 

7. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 776 500,00 zł do kwoty 
1 336 000,00 zł. 

8. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragra Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie

Id: KKMQH-NDGVN-IZUSS-YFQYL-HVVXJ. Podpisany Strona 1



f
600 60004 4300 20000,00 110000,00
600 60014 6300 150000,00 150000,00
600 60016 4300 20263,32 71448,32
600 60016 6050 426500,00 973500,00
710 71095 4300 2000,00 2000,00
750 75023 4440 6973,30 49135,13
750 75085 4040 497,00 16523,00
750 75085 4120 228,0 5117,00
750 75085 4430 191,00 309,00
750 75085 4440 1209,00 6718,00
750 75095 4300 1637,22 13362,78
754 75412 4210 28000,00 68000,00
754 75412 6230 200000,00 200000,00
757 75702 8110 20000,00 338400,00
801 80101 4210 4220,00 220600,00
801 80101 4240 500,00 4000,00
801 80101 4247 9220,93 - 50772,07
801 80101 4249 10027,93 10027,93
801 80101 4440 8951,00 181605,00
801 80103 2540 12000,00 125698,00
801 80103 4040 3525,00 26678,00
801 80103 4240 500,00 800,00
801 80103 4440 2916,00 24116,00
801 80104 2540 13000,00 161217,00
801 80104 4040 1252,00 22448,00
801 80104 4440 1039,00 20428,00
801 80148 3020 2490,00 1485,00
801 80148 4300 114,00 6789,00
801 80148 4440 2139,00 11886,00
801 80149 2540 9000,00 9000,00
801 80149 4440 318,00 4579,00
801 80150 4440 979,00 28218,00
801 80195 4300 293,00 3939,00
801 80195 4440 1867,00 88831,00
851 85154 2360 10000,00 0,00
851 85154 4170 1000,00 28666,00
851 85154 4210 11000,00 25867,00
851 85154 4300 2932,64 10382,64
852 85219 3110 80,00 1900,00
852 85219 4210 3,36 7014,00
852 85219 4440 1710,57 9503,09
852 85295 4170 7500,00 8500,00
852 85295 4210 6810,00 11310,00
852 85295 4300 10650,00 16650,00
852 85295 4440 279,05 1550,26
854 85401 3020 13,00 20569,00
854 85401 4040 528,00 15252,00
854 85401 4440 235,00 14205,00
855 85501 4440 279,05 1550,26
855 85501 4700 279,05 720,95

Id: KKMQH-NDGVN-IZUSS-YFQYL-HVVXJ. Podpisany Strona 2



855 85502 4430 558,10 441,90
855 85502 4440 558,10 3100,52
855 85504 4440 279,05 1550,26
900 90002 4440 558,10 3100,52
900 90095 4210 10000,00 10000,00
900 90095 4300 5000,00 5050,00
921 92116 2480 20000,00 190000,00
926 92601 4440 837,15 4650,78

9. Wydatki bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami, dokonuje się zmian w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+)

852 85219 3110 80,00
852 85219 4210 3,36
855 85501 4440 279,05
855 85501 4700 279,05 

10. W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) W dz. 600 rozdziale 60014 w § 6300: - wprowadzono dotację celową na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych na zadanie pn. „Przebudowa chodnika w Grzegorzewie na odcinkach ulic: Toruńska, Plac 
1000- lecia Państwa Polskiego oraz Uniejowska” w kwocie 150 000,00 zł, 

2) W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: - dokonano zwiększenia planowanych wydatków inwestycyjnych 
jednostek budżetowych w kwocie 400 000,00 zł na zadanie pn. „Przebudowa ulicy Rzecznej w Barłogach”, - 
dokonano zwiększenia planowanych wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych w kwocie 26 500,00 zł 
na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 494031P w miejscowości Tarnówka”, do kwoty 573 500,00 zł, 

3) W dz. 754 rozdziale 75412 w § 6230: - wprowadzono paragraf 6230 dotację celową z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na zadanie pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzegorzewie” w kwocie 200 000,00 zł.

11. W § 4 uchwały budżetowej oraz w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej określającym łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu, dokonano zmian w sposób następujący: 

1) dokonano zmiany nazwy załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej, załącznik po zmianie otrzymuje brzmienie: 
„Przychody i rozchody budżetu”, 

2) dokonano zmiany nazwy załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadzono przychody budżetu w kwocie 
750 000,00 zł, 

3) §4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 750 000,00 zł, 2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 051 
000,00, Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”.

12. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian w sposób następujący: 

1) Wprowadzono dotację celową na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych dla Powiatu Kolskiego w kwocie 
150 000,00 zł (zmiana dotyczy jednostek sektora finansów publicznych) w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300, 

2) Wprowadzono dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych dla jednostki OSP 
w Grzegorzewie w kwocie 200 000,00 zł (zmiana dotyczy jednostek nie należących do sektora finansów 
publicznych) w dz. 754 rozdz. 75412 § 6230, 

3) Zmniejszono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 12 000,00 zł 
w dz. 801 rozdz. 80103 § 2540, 

Id: KKMQH-NDGVN-IZUSS-YFQYL-HVVXJ. Podpisany Strona 3



4) Zmniejszono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 13 000,00 zł 
w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540, 

5) Wprowadzono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 9 000,00 zł 
w dz. 801 rozdz. 80149 § 2540, 

6) Zmniejszono dotację celową z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego o kwotę 10 000,00 zł w dz. 851 rozdz. 85154 § 2360 (wydatki w ramach preliminarza 
przeciwdziałania alkoholizmowi), 

7) Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 20 000,00 zł w dz. 
921 rozdz. 92116 § 2480.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Sosnowski

Id: KKMQH-NDGVN-IZUSS-YFQYL-HVVXJ. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.136.2020.2 zwiększono plan dotacji celowych o kwotę 
83,36 zł, w dziale 852 rozdz. 85219 § 2010 z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie 
opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust.1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.122.2020.3 zwiększono plan dotacji celowych o kwotę 
24 960,00 zł, w dziale 852 rozdz. 85295 § 2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających 
z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015- 2020- Klub Senior+ MODUŁ II. 

- Pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koninie dokonano zmiany przeznaczenia 
dotacji, kwota dotacji została przyznana na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku.

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze wskazaniem dysponentów na 
realizację zadań. 

-  w rozdziale 75618- wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw- zmniejszono planowane dochody w paragrafie 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 2 928,04 zł, 

-  Pismem Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020r. zmniejszono wpływy z podatku 
dochodowego od osób fizycznych o kwotę 1 268,00 zł w dz. 756 rozdz. 75621 § 0010 oraz subwencję ogólną 
z budżetu państwa o kwotę 95 676,00 zł w dz. 758 rozdz. 75801 § 2920, 

-  w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zmniejszenia w paragrafie 2057 dotacje celowe w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014- 2020 dotycząca realizacji projektu grantowego pn. 
„Zdalna Szkoła- wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” w kwocie 
9 220,93 zł oraz zwiększenia w paragrafie 2059 w kwocie 9 220,93 zł, 

-  w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- wprowadzono w paragrafie 
0830 wpływy z usług kwotę 30 275,00 zł, 

-  w rozdziale 80104- przedszkola- dokonano zwiększenia w paragrafie 0830 wpływy z usług o kwotę 
167 600,00 zł, 

-  w rozdziale 90095- pozostała działalność- wprowadzono w paragrafie 2460 środki otrzymane od 
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych kwotę 10 500,00 zł.

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- W rozdziale 60004– lokalny transport zbiorowy- zwiększono planowane wydatki w paragrafie 4300 zakup 
usług pozostałych o kwotę 20 000,00 zł, 

- W rozdziale 60014– drogi publiczne powiatowe- wprowadzono paragraf 6300 dotację celową na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na zadanie pn. „Przebudowa chodnika w Grzegorzewie na 
odcinkach ulic: Toruńska, Plac 1000- lecia Państwa Polskiego oraz Uniejowska” w kwocie 150 000,00 zł, 

- W rozdziale 60016– drogi publiczne gminne- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w paragrafie 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 400 000,00 zł na zadanie pn. „Przebudowa 
ulicy Rzecznej w Barłogach” oraz zwiększenia w kwocie 26 500,00 zł na zadanie pn. „Przebudowa drogi 
gminnej nr 494031P w miejscowości Tarnówka” a także zwiększenia w paragrafie 4300 zakup usług 
pozostałych o kwotę 20 263,32 zł, 

- W rozdziale 71095- pozostała działalność- wprowadzono wydatki w paragrafie 4300 zakup usług 
pozostałych w kwocie 2 000,00 zł, 

- w rozdziale 75023- urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- zwiększono planowane wydatki 
w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6 973,30 zł, 

Id: KKMQH-NDGVN-IZUSS-YFQYL-HVVXJ. Podpisany Strona 1



- W rozdziale 75085– wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego- zmniejszono planowane wydatki 
w kwocie 916,00 zł w poszczególnych paragrafach: 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 497,00 
zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
o kwotę 228,00 zł, 4430 różne opłaty i składki o kwotę 191,00 zł oraz zwiększono planowane wydatki 
w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 209,00 zł (zmiany dotyczą 
Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół w Grzegorzewie), 

- w rozdziale 75095- pozostała działalność- zmniejszono planowane wydatki w paragrafie 4300 zakup usług 
pozostałych o kwotę 1 637,22 zł, 

- W rozdziale 75412– ochotnicze straże pożarne- wprowadzono paragraf 6230 dotację celową z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na zadanie pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo- 
gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzegorzewie” w kwocie 200 000,00 zł oraz 
zwiększono planowane wydatki w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 28 000,00 zł, 

- W rozdziale 75702- obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki- zmniejszono 
planowane wydatki w paragrafie 8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 20 000,00 zł, 

- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zmniejszenia w paragrafach: 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia w kwocie 4 220,00 zł, 4247 zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 9 220,93 zł 
(dotycząca realizacji projektu grantowego pn. „Zdalna Szkoła- wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 
w systemie kształcenia zdalnego”) oraz zwiększenia w paragrafach: 4240 zakup środków dydaktycznych 
i książek w kwocie 500,00 zł, 4249 zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 10 027,93 zł 
(dotycząca realizacji projektu grantowego pn. „Zdalna Szkoła- wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 
w systemie kształcenia zdalnego”), 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 
8 951,00 zł,

W poszczególnych jednostkach organizacyjnych przedstawia się to następująco: 

- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia w paragrafie: 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia w kwocie 122,00 zł oraz zwiększenia w paragrafie: 4440 odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 3 876,00 zł, 

- W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia w paragrafie: 
4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3 331,00 zł oraz zwiększenia w paragrafach: 4240 zakup 
środków dydaktycznych i książek w kwocie 500,00 zł, 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych o kwotę 1 436,00 zł, 

- W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zmniejszenia w paragrafie: 
4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 767,00 zł oraz zwiększenia w paragrafie: 4440 odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 3 639,00 zł, 

- Urząd Gminy w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia w paragrafie: 4247 zakup środków dydaktycznych 
i książek w kwocie 9 220,93 zł (dotycząca realizacji projektu grantowego pn. „Zdalna Szkoła- wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”) oraz zwiększenia w paragrafie: 
4249 zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 10 027,93 zł (dotycząca realizacji projektu 
grantowego pn. „Zdalna Szkoła- wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 
zdalnego”), 

- w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- dokonano zmniejszenia 
w paragrafach: 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 
12 000,00 zł, 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3 525,00 zł, 4240 zakup środków 
dydaktycznych i książek o kwotę 500,00 zł, 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
o kwotę 2 916,00 zł, 

- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia w paragrafie: 4040 dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o kwotę 3 525,00 zł oraz zwiększenia w paragrafie: 4440 odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 361,00 zł, 

Id: KKMQH-NDGVN-IZUSS-YFQYL-HVVXJ. Podpisany Strona 2



- W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia w paragrafie: 
4240 zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 500,00 zł oraz zwiększenia w paragrafie: 4440 odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 168,00 zł, 

- W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zmniejszenia w paragrafie: 
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 3 445,00 zł, 

- Urząd Gminy w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia w paragrafie: 2540 dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 12 000,00 zł, 

- w rozdziale 80104- przedszkola- dokonano zmniejszenia w paragrafach: 2540 dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 13 000,00 zł, 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
o kwotę 1 252,00 zł oraz zwiększenia w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
o kwotę 1 039,00 zł, 

- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia w paragrafie: 4040 dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o kwotę 1 252,00 zł oraz zwiększenia w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych o kwotę 1 039,00 zł, 

- Urząd Gminy w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia w paragrafie: 2540 dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 13 000,00 zł, - w rozdziale 80148- stołówki szkolne 
i przedszkolne- dokonano zmniejszenia w paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
o kwotę 2 490,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 114,00 zł oraz zwiększenia w paragrafie 
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2 139,00 zł, 

- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia w paragrafie: 3020 wydatki 
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 2 000,00 zł, oraz zwiększenia w paragrafie 4440 odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 535,00 zł, 

- W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia w paragrafach: 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 490,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych 
o kwotę 114,00 zł oraz zwiększenia w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
o kwotę 604,00 zł, 

- w rozdziale 80149- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego- wprowadzono paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty w kwocie 9 000,00 zł oraz zwiększono planowane wydatki w paragrafie 4440 odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 318,00 zł, 

- W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zwiększenia w paragrafie: 
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 318,00 zł, 

- Urząd Gminy w Grzegorzewie- wprowadzono paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty w kwocie 9 000,00 zł 

- w rozdziale 80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych- zwiększono planowane wydatki w paragrafie 4440 odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 979,00 zł, 

- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia w paragrafie: 4440 odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 45,00 zł, W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Barłogach- dokonano zwiększenia w paragrafie: 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
o kwotę 489,00 zł, W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zwiększenia 
w paragrafie: 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 535,00 zł, 

- w rozdziale 80195- pozostała działalność- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafie: 
4300 zakup usług pozostałych o kwotę 293,00 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków w paragrafie: 
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 867,00 zł, 

Id: KKMQH-NDGVN-IZUSS-YFQYL-HVVXJ. Podpisany Strona 3



- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia w paragrafie: 4440 odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 937,00 zł, W Szkole Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Barłogach- dokonano zwiększenia w paragrafie: 4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych o kwotę 920,00 zł, W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- 
dokonano zwiększenia w paragrafie: 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 10,00 
zł, Zespół ekonomiczno- Administracyjny Szkół w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w paragrafie: 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 293,00 zł - w rozdziale 85154- 
przeciwdziałanie alkoholizmowi- zmniejszono planowane wydatki w paragrafach: 2360 dotacje celowe 
z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
o kwotę 10 000,00 zł, 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 000,00 zł oraz zwiększono planowane 
wydatki w paragrafach: 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11 000,00 zł, 4300 zakup usług 
pozostałych o kwotę 2 932,64 zł, - w rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- zwiększono planowane 
wydatki w ramach zadań zleconych w paragrafach: 3110 świadczenia społeczne o kwotę 80,00 zł, 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3,36 zł, z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust.1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy 
o pomocy społecznej oraz w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 
1 710,57 zł, - w rozdziale 85295- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w paragrafach 
4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 7 500,00 zł, 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
6 810,00 zł, 4300 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 650,00 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015- 2020- Klub Senior+ 
MODUŁ II oraz w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 279,05 zł, - 
w rozdziale 85401- świetlice szkolne- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafach: 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 13,00 zł, 4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne o kwotę 528,00 zł, 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 235,00 zł, 
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków 
w paragrafach: 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 528,00 zł, 4440 odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 276,00 zł, W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Barłogach- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafach: 3020 wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 13,00 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków w paragrafach 
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 13,00 zł, W Szkole Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zwiększenia w paragrafie: 4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych o kwotę 28,00 zł, - w rozdziale 85501- świadczenia wychowawcze- dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
o kwotę 279,05 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafie 4700 szkolenia pracowników 
nie będących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 279,05 zł, - w rozdziale 85502- świadczenia 
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w paragrafie 4440 odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 558,10 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków 
w paragrafie 4430 różne opłaty i składki o kwotę 558,10 zł, - w rozdziale 85504- wspieranie rodziny- 
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych o kwotę 279,05 zł, - w rozdziale 90002- gospodarka odpadami komunalnymi- dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
o kwotę 558,10 zł, - w rozdziale 90095- pozostała działalność- wprowadzono planowane wydatki 
w paragrafach: 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10 000,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych 
w kwocie 5 000,00 zł na realizację przedsięwzięcia z zakresu ochrony i kształtowania przyrody pn. 
„Wzbogacenie krajobrazu rolniczego poprzez nasadzenia drzew w Gminie Grzegorzew” dofinansowanego ze 
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, - W rozdziale 
92116- biblioteki- dokonano zwiększenia w paragrafie 2480 dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 
kultury o kwotę 20 000,00 zł, - w rozdziale 92601- obiekty sportowe- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 837,15 zł.

 W § 4 uchwały budżetowej oraz w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej określającym łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu, dokonano zmian w sposób następujący: dokonano zmiany nazwy załącznika 
Nr 4 do uchwały budżetowej, załącznik po zmianie otrzymuje brzmienie: „Przychody i rozchody budżetu”, 
dokonano zmiany nazwy załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadzono przychody budżetu w kwocie 
750 000,00 zł, § 4 uchwały budżetowej otrzymał nowe brzmienie. 

Id: KKMQH-NDGVN-IZUSS-YFQYL-HVVXJ. Podpisany Strona 4



 W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Gminy dokonano zmian w sposób następujący: wprowadzono dotację celową na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych dla Powiatu Kolskiego w kwocie 150 000,00 zł (zmiana dotyczy jednostek sektora 
finansów publicznych) w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300, wprowadzono dotację celową z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych dla jednostki OSP w Grzegorzewie w kwocie 200 000,00 zł (zmiana dotyczy 
jednostek nie należących do sektora finansów publicznych) w dz. 754 rozdz. 75412 § 6230, zmniejszono dotację 
podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 12 000,00 zł w dz. 801 rozdz. 
80103 § 2540, zmniejszono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 
13 000,00 zł w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540, wprowadzono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty o kwotę 9 000,00 zł w dz. 801 rozdz. 80149 § 2540, zmniejszono dotację celową 
z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
o kwotę 10 000,00 zł w dz. 851 rozdz. 85154 § 2360 (wydatki w ramach preliminarza przeciwdziałania 
alkoholizmowi) oraz zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 
20 000,00 zł w dz. 921 rozdz. 92116 § 2480. 

 Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym jednostki zapewnią 
prawidłową realizację budżetu. 

 

Wójt Gminy 

Bożena Dominiak

Id: KKMQH-NDGVN-IZUSS-YFQYL-HVVXJ. Podpisany Strona 5




